
转播车库配套用房空调需求

品牌：格力、美的或同等品牌
风机盘管性能表
	系统型号
	形式
	制热量（KW）
	制冷量（KW）
	数量

	FP-22
	高静压卧式暗装风机盘管
	2.2
	2.5
	9

	FP-28
	高静压卧式暗装风机盘管
	2.5
	2.8
	3

	FP-36
	高静压卧式暗装风机盘管
	3.6
	4.0
	7

	FP-45
	高静压卧式暗装风机盘管
	4.5
	5.0
	6

	FX-71
	高静压天花机四出风
	7.1
	8.0
	6

	FX-90
	高静压天花机四出风
	9.0
	10.0
	2

	FX-100
	高静压天花机四出风
	10.0
	11.2
	3

	FX-112
	高静压天花机四出风
	11.2
	12.5
	8



外机空调性能表
	系统型号
	形式
	制热量（KW）
	制冷量（KW）
	数量

	MDV-960（34）W
	室外机组
	100
	89
	1

	MDV-400（14）W
	室外机组
	40
	36
	1

	MDVH-G120（2）W-511
	室外机组
	16.0
	11.2
	3

	MDVH-200（2）W-511
	室外机组
	20.0
	18.0
	1



